
KONCERTPROGRAMMA

Muse - Exogensis: Symphony Part 3; Muse,
arr. Valdis Tomsons

Ja man saule; Inese Zandere, SIGMA, arr. Platons Buravickis;
solists Māris Šteinbergs

Kalnā, Jānis Ozoliņš, SIGMA, arr. Platons Buravickis
Labvakari, rudzu lauki; Māris Muktupāvels, Latviešu tautas dziesmas vārdi, arr.

Emīls Rusovs;
solistes Krista Sapronova, Santa Svara

Šai saulē zem mēness; Imants Kalniņš, Jānis Peters, arr. Juris Vaivods
Only You; Vincent John Martin Clarke, arr. T. Grondman

Unintended; Muse, arr. Cosmos
Momentary; Ólafur Arnalds, arr. Ólafur Arnalds

I Do Not Want What I Haven't Got; Sinead O'connor, arr. Jauniešu koris BALSIS;
solisti Patrīcija Marija Mata, Emīlija Rūta Ozoliņa, Krišjānis Rapa, Kate Stunkus,

Māris Šteinbergs
Mātesbrālim Albertam, kurš sadega ugunsgrēkā; MARANA, arr. Valts Pūce;

solisti Māris Šteinbergs un Ints Teterovskis
The Shape of My Heart; Sting, arr. Valts Pūce,

solisti Viktorija Majore, Kate Stunkus, Georgs Zujevs
Pyramid song; Radiohead, arr. SIGMA

Don't stop believin'; Steve Perry, Neal Schon, Jonatan Cain, arr. Emīls Rusovs;
solistes Alise Baumane un Annija Baumane

New World; Björk, Sjón, Lars Von Trier, arr. Andris Sējāns
solistes Viktorija Majore un Letīcija Motte

Don't give up; Peter Gabriel; arr. Andris Sējāns
solisti Viktorija Majore, Emīlija Rūta Ozoliņa, Rūdolfs Matīss Stikuts

Cik ikdienīgs šis ceļš; Valts Pūce, Raimonda Vazdika, Aivars Neibarts, arr. Valts
Pūce,

solists Valts Pūce



“Koncerts ir kā ceļojums caur algoritma un cilvēciskuma savdabīgo pasauli.

Tas izaicina stereotipus un likumus, liekot mums aizdomāties par laiku, esamību
un cilvēciskumu. Jautājumi par laiku un eksistenci ir satraucoši un rada dziļas
pārdomas par esošo dzīvo.

Šis eksperimentālais darbs "mažorīga minora noskaņā, akadēmiska avangarda
žanra ietvaros" papildina šos jautājumus un rada audiovizuālu ainu, kas atspoguļo
mākslīgo intelektu un cilvēka izteikto.

Šis notikums ir piemērs mākslas un tehnoloģiju savienošanai. Tas raisa jautājumus,
izaicina mūs domāt un iedvesmo piedalīties šajā ceļojumā.

Mēs iegrimstam dziesmu un vārdu pasaulē, kur satiekas dzejas un mūzikas dzīves
būtība. Šķietami ikdienišķais vairs nevar būt parasts.

Dzīvības radīšanas spēks ir mūžīgs!”

Mākslīgais intelekts un Mēs



RADOŠĀ KOMANDA:
režisors Juris Jonelis
mākslinieciskais vadītājs Ints Teterovskis
gaismu mākslinieks Ivars Vācers
videomākslinieks Viktors Keino
skaņotājs Mārtiņš Porters
video tehniskais nodrošinājums Sarmīte un Guntis Grosi (VIDEO CENTRS)
dizains Aleksejs Muraško
Emīlijas Rūtas Ozoliņas vadītais BALSIS radošais kodols
zīmju valodas tulces Brigita Lazda, Ieva Solovjova, Elza Veismane

PIEDALĀS :
grupa SIGMA (Uģis Eihvalds, Kaspars Lastovskis, Jānis Ozoliņš)
Jauniešu koris BALSIS (Aksels Rijkuris, Aleksis Lāriņš, Amanda Gruško, Ance
Prindule, Andžela Bogdanova, Anete Evelīna Bambīte, Elīza Jansone, Elza
Jasinska, Emīlija Jurjāne, Emīlija Rūta Ozoliņa, Emīls Matisons, Georgs Zujevs,
Haralds Gurtiņš, Jēkabs Leinis, Kate Stunkus, Klinta Paula Tiļčika, Krista
Sapronova, Krišjānis Rapa, Letīcija Motte, Lizete Čivčiša, Madara Blome, Madara
Brūklena, Māra Rāzna, Māris Šteinbergs, Patrīcija Marija Mata, Pēteris
Kasparovičs, Rimants Metlāns, Rūdolfs Matīss Stikuts, Sabrīna Barona, Santa
Svara, Sendija Mihailovska, Signe Ziedone, Una Baranova)


